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کامیونت فورس محصول جدید بهمن دیزل
به نقل از عصر خدمات استفاده از توانمندی‌های داخلی در تجهیز و نوسازی 
ناوگان خدمات شهری و امدادی در شرایط فعلی کشور که در تحریم‌های سخت 
قرار دارد، بدون شک علاوه بر نوعی حمایت از صنایع داخلی و البته در ادامه 
آن کارآفرینی، می‌تواند باعث افزایش بهروری در ارائه خدمات دستگاه‌ها و 
ارگان‌های دولتی شود. موضوعی که در نهایت رضایتمندی جامعه را در بر 
خواهد داشت. از این رو بسیاری از تولید کنندگان داخلی در صنایع مختلف 
از جمله صنعت خودرو در سال‌های اخیر تلاش‌های بسیاری را به کار گفته 
اند تا نیاز خودروهای مورد نیاز ارگان‌ها و سازمان‌های کشور را مرتفع سازند. 
در این میان گروه خودروسازی بهمن با توجه به سابقه و زیرساخت‌هایی که 
در حوزه خودروهای تجاری دارد، از جمله خودروسازانی است که توانسته در 
سخت ترین شرایط تحریمی، علاوه بر روشن نگه داشتن چراغ تولید، در مسیر 
تحقیق و توسعه نیز گام بردارد و محصولات جدیدی را در بخش تجاری سبک 
و سنگین به سبد فروش خود اضافه کند.در روزهای اخیر نیز از سوی بهمن 
دیزل بیلبورد‌هایی در شهر بالا رفته است که خبر تولید محصولی جدید در 
این شرکت می‌دهد. این شرکت که تولید کامیونت شیلر را با داخلی سازی 
بالا حدود یک سال قبل آغاز کره بود و با کاربری سازی این خودرو به صورت 
تخصصی توانسته به موفقیت‌های مناسبی دست پیدا کند، حالا کامیونت فورس 
را نیز راهی خطوط تولید خود کرده است.فورس قرار است در حجم‌های باربری 
6 تن و 8.5 تن عرضه شود. یک برگ برنده این خودرو داشتن فضایی جداگانه 
برای استراحت راننده یا به اصطلاح فضای خواب است که برای رانندگان ایرانی 
اهمیت زیادی دارد. ضمن این که در میان رقیبان نیز یک برتری به شمار 
می‌رود. البته گروه خودرو سازی بهمن برای کاربری‌های خاص مثل کمپرسی 
که تنُاژ  بار از اهمیت بالاتری برخودار است، کامیونت را با طول شاسی بیشتر 
تولید می‌کند. در نتیجه بسته به نیاز مصرف کننده این خودرو در نسخه 6 
تن بدون فضای خواب هم عرضه می‌شود.فورس که محصولی تازه در میان 
کامیونت‌های موجود در ایران است، جز محصولاتی به حساب می‌آید که با توجه 
به سابقه و تجربه همکاری گروه خودرو سازی بهمن با نشان‌های مطرح دنیا 
طراحی و ساخته شده است و به این ترتیب انتظارها از این خودرو تجاری بسیار 
بالاست. از این رو بهمن دیزل سعی کرده در مهندسی محصول این خودرو 
حداکثر تلاش خود در مرتفع کردن نیازهای اساسی خریداران را به کارگیری 
کند.یکی از این امکانات چراغ روشنایی روز است که از نظر ایمنی در به موقع 
دیده شدن توسط دیگر خودروها نیز اهمیت دارد. اما از دیگر امکانات رفاهی این 
کامیونت باید به کروز کنترل، ترمز ضد قفل، سیستم پایداری، حفظ تعادل در 
سطوح لغزندهو ترمزهای )EBD+ABS( اشاره کرد. طبق اطلاعاتی که بهمن 
دیزل منتشر کرده است، از نکات مثبت طراحی این خودروباید به طراحی زیبای 
داخل کابین آن اشاره کرد. همچنین یک  سیستم مالتی مدیا بر روی کنسول 
میانی این خودرو تعبیه شده است که می‌تواند وظیفه مسیر یابی را هم بر عهده 
گیرد.با توجه به زبان جدید طراحی در این کامیونت می‌توان به آینه‌های نصب 
شده بر روی درب‌ها اشاره کرد که دید وسیع تری را نسبت به شیلر دارد. ضمن 
این که این آینه‌ها مجهز به سیستم گرمکن نیز هستند. در بخش فنی فورس از 
یک موتور 4 لیتری 16 سوپاپ  توربو دیزل و اینترکولر بهره می‌برد. این موتور 
مجهز به سیستم انژکتور برای پاشش سوخت به داخل سیلندر به صورت کانال 
مشترک از نشان بوش آلمان است و با این قابلیت‌ها امکان تولید 155 اسب بخار 
و 491 نیوتن متر گشتاور را دارد. این محصول استاندارد‌های آلایندگی یورو 5 را 
هم توانسته به خوبی پاس کند. نیروی تولید شده موتور فورس از سیستم کلاچ 
تک صفحه با مکانیزم بادی روغنی به گیربکسی 6 سرعته منتقل می‌شود که در 

میان رقبا این جعبه دنده کمتر دیده شده است.

ریزش قیمت نفت در واکنش به بلوف آمریکا
قیمت نفت روز جمعه با افزایش دوباره آمار ابتلا به کووید ۱۹ در اروپا 
که روند احیای اقتصادی این منطقه را به مخاطره می‌اندازد و دورنمای اقدام 
اقتصادهای بزرگ در برداشت از ذخایر ملی به پایین ۸۰ دلار در هر بشکه 
سقوط کرد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژانویه 
۲ دلار و ۳۵ سنت معادل ۲.۹ درصد کاهش یافت و در ۷۸ دلار و ۸۹ سنت 
در هر بشکه بسته شد.بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت برای تحویل در 
دسامبر در آخرین روز معاملاتش ۲ دلار و ۹۱ سنت معادل ۳.۶ درصد کاهش 
یافت و در ۷۶ دلار و ۱۰ سنت در هر بشکه بسته شد. وست تگزاس اینترمدیت 
برای تحویل در ژانویه که بزودی معاملات ماه آتی آمریکا خواهد بود، ۲ دلار 
و ۶۵ سنت معادل ۳.۴ درصد کاهش یافت و در ۷۵ دلار و ۷۸ سنت بسته 
شد.هر دو شاخص برای چهارمین هفته متوالی کاهش هفتگی پیدا کردند.
اتریش نخستین کشوری در غرب اروپاست که پاییز امسال قرنطینه سراسری را 
برای مقابله با موج جدید شیوع کووید ۱۹ به اجرا می‌گذارد. آلمان که بزرگترین 
اقتصاد اروپاست، هشدار داد ممکت است قرنطینه کامل برای مقابله با کووید 
۱۹ را اعلام کند.نفت برنت امسال با احیای اقتصادهای جهان از پاندمی‌و افزایش 
تدریجی عرضه اوپک پلاس، حدود ۶۰ درصد رشد قیمت داشته است.کِرِگ 
ارلام، تحلیلگر بازار شرکت OANDA در یادداشتی اعلام کرد بازار نفت از نظر 
بنیادین در وضعیت خوبی قرار دارد اما قرنطینه‌ها در حال حاضر یک ریسک 
بدیهی هستند اگر کشورهای دیگر اقدام اتریش را دنبال کنند.دولتهای بعضی 
از اقتصادهای بزرگ جهان به دنبال درخواست آمریکا در حال بررسی برداشت 
هماهنگ از ذخایر نفت استراتژیک خود هستند. گمانه زنی‌ها درباره احتمال 
برداشت آمریکا از ذخایر نفت استراتژیک در هفته‌های اخیر باعث کاهش حدود 
چهار دلار قیمت هر بشکه نفت شده است و به گفته تحلیلگران بانک آمریکایی 
گلدمن ساکس، عرضه اضافی حداکثر ۱۰۰ میلیون بشکه نفت در قیمتها به 

حساب آمده است.

خودرو

بازار انرژی

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران می‌گوید 
که ایران در کنار دیگر کشورهای صادرکننده نفت می‌تواند 
از افزایش قیمت جهانی این محصول بیشترین استفاده 
را ببرد.به گزارش ایسنا، هر چند در طول سه سال و نیم 
گذشته و تحت تاثیر تحریم‌های آمریکا، میزان فروش نفت 
ایران به شدت کاهش یافته و منابع حاصل از فروش این 
محصول نیز به سختی به ایران می‌رسد اما بالا نگه داشتن 
ظرفیت تولید و آمادگی برای بازگشت به بازار جهانی یکی 
از اصلی‌ترین برنامه‌هایی بوده که ایران در سال‌های گذشته 

دنبال کرده است.
رضا پدیدار – رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
تهران – می‌گوید هر چند میزان تولید ایران نسبت به برخی 
از اعضای اوپک پایین‌تر است اما به بالاتر از دو میلیون بشکه 
در روز رسیده است.بر اساس آمارهای ارائه شده از سوی 
پدیدار، در میان کشورهای عضو اوپک، عربستان سعودی 
با تولید روزانه ۹.۸ میلیون بشکه نفت بالاترین تولید را 
دارد و بعد از آن عراق با ۴.۱، امارات متحده عربی با ۲.۸ و 
کویت با ۲.۵ میلیون بشکه قرار دارند.در این فهرست ایران 
نیز با دو میلیون و ۵۲ هزار بشکه نفت در میان اصلی‌ترین 
تولیدکنندگان قرار دارد و بعد از آن نیجریه با ۱.۴ و لیبی با 
۱.۱ میلیون بشکه نفت قرار گرفته‌اند.به این ترتیب مجموع 
تولید نفت اوپک به ۲۷ میلیون و ۴۵۰ هزار بشکه در روز 

رسیده که افزایش ۱.۵ میلیون بشکه‌ای را نشان می‌دهد.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران که در جلسه این 
کمیسیون سخن می‌گفت به تغییرات قیمتی نفت در 
ماه‌های گذشته نیز اشاره کرد و گفت: در سال ۲۰۲۱، 
قیمت نفت ۳۰ دلار افزایش یافته و قیمت نفت اوپک به 

بیش از ۸۴ دلار رسیده است. 
گروه‌های تخصصی نفتی در جهان، پیش‌بینی کرده‌اند 
که روند افزایشی قیمت نفت‌خام طی سه ماه آینده در 
دامنه ۱۰ تا ۲۰ درصد، تداوم داشته باشد.پدیدار در ادامه، 
به گزارش اخیر مدیریت مطالعات انرژی اشاره کرد که بر 
اساس آن، عنوان شده است که طی سال ۲۰۱۹، معادل 
۶۵ درصد انرژی مصرف اولیه در ایران از گاز، ۳۲ درصد از 
نفت و ۳ درصد باقی‌مانده نیز از انرژی‌های آبی تجدیدپذیر 
و هسته‌ای تامین شده‌است. تا سال ۲۰۵۰ میلادی، جهان 
برای جلوگیری از تاثیرات آب و هوایی، به جهش تاریخی 
سرمایه‌گذاری در انرژی‌های پاک نیاز دارد.او درباره افق‌های 
پیش‌روی صنعت نفت ایران گفت: از سال ۱۳۷۹ تا ۱۳۹۹، 
حدود ۳۰.۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی به صورت 

بیع متقابل در صنعت نفت ایران انجام شده است.
به گفته وی و بر اساس این آمار، بیشترین میزان 
سرمایه‌گذاری خارجی در صنعت نفت ایران، طی سال 

١٣٩١ و به میزان ۳.۴ میلیارد دلار در یک سال اتفاق 
افتاد.رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق تهران در 
ادامه، به گفته‌های اخیر رئیس امور تحقیقات شرکت ملی 
پتروشیمی‌مبنی بر صدور مجوز ۲۰ طرح پیشران در صنعت 
پتروشیمی‌اشاره کرد به طوری که با اجرای این طرح‌ها از 
میزان واردات محصولات پتروشیمی‌به کشور کاسته خواهد 

شد.
سیاست معکوس آمریکا در قبال نفت ایران

به تازگی رئیس جمهور آمریکا ادعا کرده که عرضه کافی 
نفت به بازارهای جهانی، امکان کاهش خرید نفت از ایران را 
فراهم کرده است، موضوعی که طبق گفته‌های کارشناسان 
چندان منطقی نیست و این تنها یک باور غلط است چراکه 
دلایل متعددی برای نفی این موضوع وجود دارد.به گزارش 
ایسنا، صحبت‌های اخیر جو بایدن واکنش‌های بسیاری را 
دربرداشته است؛ او اعلام کرده که مطابق با تصمیمات 
قبلی، عرضه کافی نفت و فرآورده‌های نفتی از کشورهایی 
غیر از ایران )به بازار جهانی( وجود دارد تا امکان کاهش 
قابل توجه خرید نفت و فرآورده‌های نفتی از ایران توسط 
موسسات مالی خارجی فراهم شود. این مواضع ضد و نقیض 
ایالات متحده در قبال بازار نفت و ایران در حالی است که 
در جریان مذاکرات هفته گذشته‌ی اوپک‌پلاس همواره با 
فشار بر تولیدکنندگان خواهان تولید و عرضه بیشتر نفت 
بوده و علاوه بر آن مدعی است برای بازگشت به برجام که 

قطعا نتیجه آن لغو محدودیت صادرات نفت ایران است، 
آمادگی دارد.در این باره سیدمهدی حسینی - کارشناس 
ارشد حوزه انرژی به ایسنا گفت: از یک زاویه می‌توان 
صحبت‌های رئیس جمهور آمریکا را درست دانست، چراکه 
در شرایط فعلی کشورهایی که ظرفیت مازاد داشتند ثابت 
کردند هر زمان که اراده میکردند توانستند بازار را از آن 
خود کنند، به عبارت دیگر  با ظرفیت‌های مازاد خود، دیگر 
به راحتی بازار را پس ندادند به طور مثال تولید و صادرات 
نفت همیشه نصف ایران بود اما  امروز بیش از تولید ایران 

در زمان پیش از تحریم‌ها برداشت می‌کند. 
وی با بیان اینکه عراق بخش عمده ای از بازار ایران را 
گرفته است، اظهار کرد: عراق در برخی روزها میزان تولید 
خود را تا ۱۱ میلیون بشکه افزایش داد و این در حالی 
است که ما بیشترین ظرفیت تولیدی که در اواسط دهه ۸۰ 
داشتیم، تنها چهار میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه بود، در همین 
زمان قزاقستان نیز تولید خود را افزایش داد و وارد بازار 
شد.این کارشناس ارشد حوزه انرژی ادامه داد: کشورهای 
حاشیه خلیج فارس نیز همچون امارات، کویت و عمان نیز 
میزان تولید خود را افزایش دادند، در این بین آمریکا نیز 
تا هشت میلیون بشکه پیش رفت و میزان تولید خود را 
افزایش داد، به نوعی می‌توان گفت بازارهایی که ایران از 
دست داده توسط کشورهای دیگر گرفته شده است.حسینی 
با بیان اینکه صحبت‌های بایدن با این تصور و فرضیه درست 

است، گفت: اما در اینجا باید این نکته را نیز مطرح کرد، 
قطعا بایدن می‌خواهد به دنیا بگوید که روی من فشار نیاور 
که تحریم ایران را بردارم، اگر شما به نفت نیاز دارید در 
دنیا به میزان کافی وجود دارد، اما من مخالف این نگرش 
هستم، چراکه اقتصاد دنیا طی دو سال گذشته به شدت 
کوچک شده شرایط متفاوت می‌شود، زمانی که اقتصاد دنیا 
کوچک می‌شود، تقاضا برای نفت نیز کاهش می‌یابد؛ رابطه 
بین تقاضا برای نفت و رشد اقتصادی دنیا یک رابطه یک به 
دو است.وی ادامه داد: به طور مثال اگر قرار است در دنیا 
چهار درصد رشد اقتصادی مثبت داشته باشیم، حتما دو 
درصد تقاضا برای نفت افزایش می‌یابد اما در طول دو سال 
گذشته این اعداد منفی شد و رشد اقتصادی در مقاطعی 
شیب نزولی پیدا کرد، اما اتفاقی که در حال حاضر در حال 

رخ دادن بوده، شرایط برعکس وضع سابق است.
این کارشناس ارشد حوزه انرژی با بیان اینکه با شروع 
واکسیناسیون به ویژه در کشورهای صنعتی شاهد این 
هستیم که رشد اقتصادی در حال اتفاق است که در پی 
آن تقاضا برای نفت نیز توسعه می‌یابد و اتفاقی که بایدن 
در نظر دارد دیگر عملی نیست، گفت: قطعا تقاضا افزایش 
می‌یابد و به همین دلیل بوده که قیمت نفت نیز در حال 
افزایش است.حسینی با بیان اینکه آمریکا به شدت روی 
قیمت پمپ‌های بنزین حساس است و اکنون این قیمت در 
آمریکا افزایش یافته که برای آمریکایی‌ها مشکلات سیاسی 
اجتماعی ایجاد می‌کند، گفت: بنابراین بارها آمریکا از اوپک 

و اوپک پلاس تقاضای افزایش عرضه را داشته است.
به گفته وی، از بعد دیگر، نفت شیل به دلیل تعهداتی 
که آمریکا از نظر زیست محیطی دارد با چالش‌هایی 
مواجه است، نفت آمریکا یکی از آلوده ترین موادی است 
که اتمسفر را حتی بیشتر از ذغال سنگ آلوده می‌کند 
و میزان متانی که نفت شیل دارد بیشتر از ذغال سنگ 
است، بنابراین آمریکا به لحاظ تعهداتی که دارد به ویژه 
شرکت‌های خصوصی که مجبور هستند این استانداردها 
را رعایت کنند، قاعدتا تولید شیل را کم می‌کنند و باید 
بیش از این نیز کاهش دهند، ضمن اینکه هزینه‌های نفت 

آمریکا نیز بالاست.
این کارشناس ارشد حوزه انرژی اظهار کرد: آنچه که 
آمریکا می‌گوید حرف درستی نیست، باتوجه به اینکه تولید 
شیل باید کاهش یابد و نفت‌های غیر متعارف دیگری که 
آلوده کننده بودند نیز رشد نخواهند داشت، بنابراین از یک 
طرف با رشد تقاضا مواجه هستیم و از طرف دیگر عرضه 
برخی نفت‌ها کاهش می‌یابد، با این حال اما خیال بایدن 
راحت است که روسیه و عربستان و عراق تولید بالایی دارند 

و جای ایران خالی نخواهد بود.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران تحلیل کرد

نفت ایران چه آینده‌ای را پیش‌رو دارد؟

رئیس بنیاد مسکن با بیان اینکه وام نوسازی و بازسازی مناطق زلزله‌زده در 
هرمزگان را 250 میلیون تومان پیشنهاد داده‌ایم گفت: خانوار مستاجر به شرط 
تامین زمین می‌توانند مشمول دریافت وام ساخت شوند.اکبر نیکزاد در گفت‌وگو 
با خبرنگار ایلنا درباره آخرین وضعیت و اقدامات انجام شده برای بازسازی 
مناطق زلزله‌زده در جنوب کشور اظهار داشت: حدود 2 هزار و 400واحد در 
اثر زلزله تخریب شده‌اند و باید به ازای این تعداد واحد تخریب شده، خانه نوساز 
احداث شود. همچنین 750 واحد هم نیاز به تعمیر دارد.وی ادامه داد: یکسری 
از واحدهای دامی‌در برخی از روستاها آسیب دیده است. برنامه ریزی‌های لازم 
صورت گرفته که این واحدهای دامی‌هم بازسازی و نوسازی شوند و مردم این 
مناطق از این بابت هم نگران نباشند.رئیس بنیاد مسکن با اشاره به تصمیمات 
گرفته شده برای پرداخت وام به زلزله زدگان گفت: معاون اول به فوریت در 
منطقه حضور پیدا کرد و با بازدیدهای میدانی انجام شده تصمیماتی برای 
بازسازی این مناطق زلزله زده اتخاذ شد  که در جلسه هیات دولت هفته جاری 
تسهیلات ساخت و بلاعوض برای این مناطق زلزله زده تصویب می‌شود. پیشنهاد 
و توافق اولیه این است که حدود 180 میلیون تومان سقف تسهیلات ساخت 
خواهد بود و حدود 70 میلیون تومان هم سقف وام بلاعوض را پیشنهاد داده‌ایم 
که 2 میلیون تومان آن مربوط به اسکان موقت است و 50 میلیون تومان هم در 
حین ساخت ارایه خواهد شد.نیکزاد افزود: بنابراین وام در نظر گرفته شده برای 
تخریب و نوسازی مناطق زلزله زده 250 میلیون تومان در نظر گرفته شده است 
و برای واحدهای تعمیری هم سقف تسهیلات 50 میلیون تومان پیشنهاد شده 
که 20 میلیون تومان از این رقم بلاعوض است و به نظر می‌رسد که این پیشنهاد 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌در روز یکشنبه یا چهارشنبه هفته جاری به تصویب 
می‌رسد.وی تاکید کرد: البته بنیاد مسکن برای آغاز عملیات بازسازی منتظر 
تصویب این تسهیلات نمی‌ماند و قرار نیست بازسازی منطقه زلزله زده به تاخیر 

بیفتد تا پروسه تصویب تا ابلاغ این وام طی شود. حجم خسارت در منطقه بالا 
است و به همین دلیل سه استان سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد به کمک 
استان زلزله زده هرمزگان شتافتند و عملیات آواربرداری در منطقه آغاز شده 
است. امروز اولین فنداسیون بتن ریزی و روز یکشنبه اولین اسکلت نصب خواهد 

شد و تا 10 روز آینده حداقل سه واحد به مرحله نصب سقف می‌رسند.رئیس 
بنیاد مسکن گفت: سیمان برای بازسازی مناطق زلزله زده به صورت رایگان از 
سوی بنیاد مستضعفان ارایه می‌شود. از اسکلت پیچ و مهره‌ای استفاده خواهد شد 

و سایر مصالح ساختمانی مورد مصرف به اندازه کافی تامین می‌شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌ پیشنهاد داد 

پرداخت وام ۲۵۰ میلیون تومانی نوسازی مناطق زلزله‌زده در ۱۰ روز

 

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(

سازمان پارک‌ها و فضای سبز اهواز به استناد شماره 1185 مورخ 1400/7/6 بند 2 هیات مدیره سازمان در نظر دارد نسبت به امتیاز 
بهره‌برداری از ورودی‌ها و پارکینگ پارک شهربازی پادادشهر حوزه خدماتی منطقه یک شهرداری اهواز )نوبت دوم( به شرح ذیل از طریق مزایده 

عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ پایه مزایده موضوعردیف
مدت تنفسمبلغ ودیعه )ریال(مدت قراردادسالیانه )ریال( )12 ماه(

1

امتیاز بهره‌برداری از ورودی‌ها و 
پارکینگ پارک شهربازی پادادشهر 
حوزه خدماتی منطقه یک شهرداری 

اهواز )نوبت دوم(

ندارد1500/000/000 سال1/200/000/000

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت و خرید اسناد شرکت در مزایده با در دست داشتن مدارک شناسایی 
معتبر و فیش واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب درآمد سازمان 100824921935 بانک شهر شعبه کیانپارس به نام حساب متمرکز 
سازمان‌های شهرداری اهواز تسلیم می‌شود به واحد قراردادهای سازمان پارک‌ها و فضای سبز اهواز به نشانی: اهواز – انتهای بلوار شهید فهمیده 
بعد از پارک سیاحتی ساحل تلفن تماس: 35508181 و یا دفتر فروش اسناد قراردادهای شهرداری اهواز واقع در خیابان انقلاب- نبش غزنوی- 

ساختمان شماره 3 شهرداری اهواز مراجعه نمایند.
هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.

1- مهلت خرید اسناد از تاریخ انتشار آگهی از روز یکشنبه مورخ 1400/8/30 به مدت 10 روز کاری تا روز شنبه مورخ 1400/9/13 می‌باشد و 
مهلت تحویل پاکات تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1400/9/14 در محل دبیرخانه محرمانه حراست سازمان پارک‌ها و فضای سبز اهواز مستقر 

در آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.
تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و رسیدگی به پیشنهادات راس ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/9/15 در سالن جلسات سازمان پارک‌ها 

و فضای سبز اهواز می‌باشد.
2- بهای پیشنهادی شرکت‌کنندگان در مزایده بایستی از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده به شرح 

مندرج در اسناد مزایده تسلیم شود.
3- سازمان پارک‌ها در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

4- پیشنهاددهندگان می‌بایست جهت تضمین شرکت در مزایده، از طریق یکی از سه روش ذیل اقدام نمایند: )مبلغ تضمین شرکت در مزایده 
5٪ قیمت پایه یک‌ساله محل مورد اجاره مربوطه می‌باشد. معادل جدول ذیل می‌باشد.(

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(موضوعردیف

امتیاز بهره‌برداری از ورودی‌ها و پارکینگ پارک شهربازی 1
60/000/000پادادشهر حوزه خدماتی منطقه یک شهرداری اهواز )نوبت دوم(

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب سپرده سازمان 1036085505 بانک تجارت شعبه توحید اهواز.
ب- به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام سازمان پارک‌ها و فضای سبز اهواز به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

ج- چک تضمین شده بانکی در وجه سازمان پارک‌ها و فضای سبز اهواز
5- براساس ماده 10 آئین‌نامه معاملات شهرداری‌های کلانشهرها، شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان 

پارک‌ها و فضای سبز اهواز می‌باشد.
6- برنده مزایده براساس ماده 15 قانون اصلاح تسری آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری‌های مراکز استان‌ها کلان و شهرهای 
بالای یک میلیون نفر جمعیت مشخص خواهد شد. درصورتی که پیشنهاد‌دهندگان اول، دوم مزایده ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ برنده شدن 
در مزایده حاضر به امضای قرارداد نشوند ضمانتنامه شرکت در مزایده آنان به نفع سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری‌ اهواز ضبط خواهد شد.

7- به استناد بند 5 ماده 11 آئین‌نامه معاملات شهرداری‌های کلانشهرها، حداقل میزان تضمین حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ مورد 
معامله می‌باشد.

8- برنده دوم طبق تبصره یک ماده 20 آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران در صورتی تعیین خواهد شد که تفاوت بهای پیشنهادی او با برنده 
اول از مبلغ سپرده بیشتر نباشد.

9- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می‌باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اهواز

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای خرید، بارگیری، حمل و تحویل 4000 متر لوله پلی اتیلن تحت فشار 
PN 10 سایز 500 میلیمتری پروژه 106 روستایی شهید امینی شهرستان شوط به شماره فراخوان 2000005390000102 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/08/30 می‌باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
قیمت اسناد صلاحیت‌های مورد نیازمناقصه )ريال(

مناقصه )ریال(

خرید، بارگیری، حمل 
و تحویل 4000 متر لوله 

 PN10 پلی‌اتیلن تحت فشار
سایز 500 میلیمتری پروژه 
106 روستایی شهید امینی 

شهرستان شوط

80،000،000،00034،000،000،000

تمام تامین‌کنندگان و 
تولیدکنندگان مجاز – لوله‌ها 

 FoodGrade دارای استاندارد
از معاونت غذا و دارو

1،500،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی- اسناد خزانه اسلامی‌و سایر ابزارهای مالی ابلاغی
 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: تا ساعت 13:00 روز شنبه تاریخ 1400/09/06
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: تا ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه تاریخ 1400/09/21

ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در روز یکشنبه مورخ 1400/09/21 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در ساعت 
9:00 قبل از ظهر مورخ 1400/09/22 خواهد بود.

توجه: لازم بذکر است باتوجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده لازم است اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مجزا از پاکت مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در 
مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی 

قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و 

تلفن 04431945372 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: 021-41934
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